СОВЕТ   ПИНЕРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

5 созыва

РЕШЕНИЕ

1 октября 2024  г.

                                         № 45/04

р.п. Пинеровка
« О внесении изменений в Решение Совета
№ 10/02 от 08.12.2017 г. « Об утверждении Положения
об оплате труда контрактного управляющего
( специалиста в сфере закупок) Администрации
 Пинеровского муниципального образования»

В целях обеспечения уровня оплаты труда работников органов МСУ на основании статьи 6 Решения Совета Пинеровского муниципального образования № 33/02 от 18.12.2023 г. «О бюджете Пинеровского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2024 г. и плановый период 2025 и 2026 годов», руководствуясь Уставом Пинеровского муниципального образования

Совет Пинеровского муниципального образования

Балашовского муниципального района

РЕШИЛ:
1.Произвести индексацию должностного оклада контрактного управляющего (специалиста по закупкам)  Администрации Пинеровского муниципального образования в размере 1,04 с 1 октября 2024 г.

2.Внести изменения в Положение об оплате труда контрактного управляющего (специалиста в сфере закупок) Администрации Пинеровского муниципального образования» утвержденное Решением Совета Пинеровского муниципального образования № 10/02 от 08.12.2017 г. пункт 2.3. изложить в следующей редакции:

«2.3. Должностной оклад контрактного управляющего (специалиста по закупкам)  определяемого трудовым договором, устанавливается:
	Должность
	Квалификационные

уровни
	Должностной оклад

(рублей в месяц)

	Контрактный управляющий

( специалист в сфере закупок)
	6 квалификационный уровень

14697,0/15285

3.Решение Совета № 30/04 от 25.09.2023 г. «О внесении изменений в Решение Совета № 10/02 от 08.12.2017 г. «Об утверждении Положения об оплате труда контрактного управляющего (специалиста в сфере закупок) Администрации Пинеровского муниципального  образования» признать утратившим силу с 1 октября 2024г.

4.Решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения возникшие с 1 октября 2024 г.
Глава Пинеровского

муниципального образования                                                             С.В. Пажитнов

« ______» октября  2024 г.